平成 26 年 4 月 8 日

各 位

会 社 名  ミナトエレクトロニクス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ、コード：6862）

問合せ先  管理部長兼社長室長 門井 豊

（TEL．045-591-5611）

株式会社イーアイティーとの簡易株式交換完了に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 26 日付「簡易株式交換による株式会社イーアイティーの完全子会社化に

関するお知らせ」にて開示いたしました株式会社イーアイティー（本社：東京都文京区、

代表取締役社長：恒﨑賢仁。以下「EIT」といいます。）との簡易株式交換が、本日予定ど

おり効力を発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式交換の日程

株式交換契約承認取締役会決議日（両社）  平成 26 年 2 月 26 日

株式交換契約締結日（両社）  平成 26 年 2 月 26 日

株式交換承認株主総会（EIT）  平成 26 年 3 月 27 日

株式交換実施日（効力発生日）  平成 26 年 4 月  8 日

2. 株式交換の手続きの経過

 平成 26 年 3 月 27 日開催の EIT 臨時株主総会において、株式交換契約締結の承認をいた

だきました。なお、当社は、会社法第 796 条第 3 項の規定に基づき、株主総会の承認を得

ずに簡易株式交換の手続きを行うものとし、平成 26年 3月 4日より電子公告にて株式交換

公告を行いましたが、株式交換に対する反対通知はありませんでした。

3. 株式交換後の状況

株式交換により当社発行済株式総数（資本金の額に変更はありません。）及び第 2回新株

予約権の数が、以下の通り確定いたしました。

株式交換前発行済株式総数 20,455,152株

新規発行株数     1,656,040株

株式交換後発行済株式総数 22,111,192株

第 2回新株予約権       8,716個

（第 2 回新株予約権 1 個の目的となる株式数は 190 株。第 2 回新株予約権 8,716 個の目

的となる株式数は 1,656,040株。）

以 上